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Parken kommer att forsätta vara en grön 
oas för alla i området. Den gröna 
lummigheten bevaras och förstärks, men 
ogenomsiktliga buskage röjs bort.

Karaktären bevaras

De fina murar och stentrappor från när 
parken byggdes på 50-talet bevaras och 
framhävs.

Murar och trappor bevaras

Ett gemensamt drag i hela parken är de 
vackra klipphällarna och denna karaktär 
lyfts fram och förstärks.

Klipphällar framhävs

Högt upp på berget finns fina klippblock 
och utsiktspunkter. Skogsbrynet röjs upp 
för att förbättra sikten ner mot parken.

Röjda buskage för utsiktsplats

I skogspartiet går små slingrande stigar 
upp på kullen. Entréerna till dessa stigar 
röjs och tydliggörs genom små trappor 
som markerar var stigarna börjar-
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En spektakulär bågkonstruktion skapar 
vatteneffekt med “dimma” som ger
svalka och lek under sommarhalvåret. 

På utvalda platser i parken planteras 
blommande växter för blomsterprakt. 
Parken kompletteras även med nya 
växter som blommande buskar.  

Basketplanen kan användas av barn och 
ungdomar i olika åldrar och med olika 
förkunskaper. De målade ringarna kan 
även användas till lek och dans. 

Lekslingor bland träden aktiverar 
parkens fina skogsbackar och kopplar 
samman flera lekytor med varandra.

VattenlekBlomsterprakt Multifunktionell basketplanÄventyrsslinga

En ljudhörna i parken med t.ex. en 
xylofon med dovt vackert ljud som barn 
och vuxna i alla åldrar kan använda.  

Musikhörna

Lekhus, volträcken, kompisgunga och 
småbarnsgungor. Lekplatsen kompletter-
as med små träd. Liten rutsch, gungdjur 
och sandlåda till de minsta barnen. 

Småbarnslek

Sektion genom parken idag 

Sektion som visar röjning av träd och buskar för
att bredda parken och öka genomsiktligheten

Belysning längs gångstråk, grillplats och 
kring aktivitetsytor. På utvalda platser 
effektbelysning för att belysa klipphällar 
och träd. 

Förbättrad belysning


